
0
 

4 

REPUBLICA DEL ECUADOR , 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.01.M.DIC. 0437 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR o 
AN INRENDENTE DS COMPAÑIAS DE MACHALA 

o pa a y Rp ho O OO 
, 1 

ds Aedes CÍ Be CDA 5 E Pa 

QUE qe han; pres ».pstg Despacho, Suatre ¿estimada eel, Pica de, 
Cónvetvión de eucres'a dólares de los Estada ado Arias memo de. vital y 
roforme dolbastafit de la OA EROLAS SA: uturgada ánte el 10 
cantón Machala, el 7 de Septiembre de 2001 , Juntamente con la solicitud pará su da 

  

QUE la Unidad de Control e Intervención de Compantes y valores, ha emitido informe 
favérable $ Para su z aprobación. 

A PRA, E 

QUE le Únidad: Jurídica nedianis Oficio Nh. SCIMUY. 01,412 de 15 de noviembre de 2. 001, 
ha emitido informe favorable pare qu epopbación:. - ARA 

IPPO 4 
EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el sefior Superintendente. de Compañías, 

- mediante Resoluciones No.ADM-98203 de- 4 de septiembre de 1998, y, No. ARM-00334 de 
13 de noviembre del 2000, mo 

RESUELVE 

- ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la , Conversión de mucres á dólares de los Estados 
Unidos de América, Aumento de Capital y Reforma del Estatuto de la Compañia ENNOLAB 
S.A. en los tésminos constantes de la referida escritura; y disponer-que un extracto de la 
referida escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos e de mayor. sirculación en 
Machala, : yotre pr 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER:que el Notario Segundo del cantón Machala tome 
nota al margen de las matrices.de la escrita plblica que se aprueba y de la de constitución, 
respectivamente, del contenido de la presento Resolución; Y. siente en las copias las razones 
respectivas, : 

  

ARTICULO TERCERO.- DISFONER que iRogisrado" lór del cantón Machala, * 
inscriba la escritura y esta, Resolución, tome nota de tal inscripción al margen de lk > 
-constitución, y siente en las copias las, razones del camplimiento, de lo dispuesto. en este 
artículo. . 

COMUNIQUESEDADA y Srmada eu Maciá 
        

Exp 33964 
* RIWLELIppa 

 



  

PUTA LIA ADA IA 

FAMIAIMOD 30 MOAIOMGTMIS dz 
» ramas 

RAZON: Siento como tal que con fecha de hoy, senté razón al 
margen de las matrices de fechas 23 de enero de 1991 y 7 de 
septiembre del 2001, de conformidad a lo establecido en el 
Artículo Segundo, de la Resolución número 01.M.DIC.0437, 
de fecha 15 de"Noviembre del dos mil uno, > que antecede.- : 

   

Í 4 
. CERTIFICO: Que la Presente Resolución újbeda inscrita an 

. : No oa z 

/ 
“+. : : ! 

el Registro Mercantil con sl No. 1.150/ y ahótada en el 
>. . 0 z 

Repertorio bajo el No.2.179.-1Xx "XIX AA AAA 
OS 

Machala, a 28 - de-Moviembre del 2.001 

REGISTRADOR MERCAN D.: 
"BRL OANION MACHALA”, 

  

0
 

 


